

ת"פ 37610/12/13 - משטרת ישראל תביעות- מחוז צפון נגד מוחמד ספורי

בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא
ת"פ 37610-12-13 משטרת ישראל תביעות-
מחוז צפון נ' ספורי(עציר)
27 ינואר 2014

בעניין:

המאשימה

משטרת ישראל תביעות- מחוז צפון
נגד

הנאשם

מוחמד ספורי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד דוראר ספורי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בגין הלנת תושב זר וכן העסקת תושב זר שלא כדין.

כעולה מכתב האישום, הנאשם העסיק שלושה תושבי שטחים במפעל אשר בניהולו ואשר בבעלות משפחתו.

רבות נאמר ונכתב באשר לחומרת ביצוע עבירות כנגד הכניסה לישראל.

החוק נועד לאפשר סינון ומניעה של כניסת גורמים עוינים לתוך שטח המדינה. העסקת מי שאיננו רשאי להיכנס לישראל מעודדת כניסה שלא כדין, ומונעת בפועל את האפשרות לערוך סינון ולמנוע כניסת גורמים עוינים.

לנאשם הרשעות קודמות בגין עבירות אלימות וכן עבירות על חוק התכנון והבנייה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. אני מטיל על הנאשם מאסר לתקופה של 8 חודשים, מהם חודשיים בפועל והיתרה על תנאי, למשך 3 שנים החל מהיום, והתנאי שלא יעבור ויורשע על כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

ב. קנס בסך 12,000 ש"ח או 120 ימי מאסר תמורתו;

הקנס ישולם ב - 4 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

ג. המאסר אותו הטלתי ירוצה בעבודות השירות בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה.

אני מתיר לממונה על עבודות השירות לשנות את תחילת מועד עבודות השירות וכן לשנות את מקום ההשמה על פי שיקול דעתו.

בשלב זה, תחילת עבודות השירות ביום 24.3.14.

על הנאשם להתייבב ביחידה לעבודות שירות במתחם תחנת משטרת טבריה.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

הוקלד על ידי מגי חייט